
                                                              ZARZĄDZENIE NR 2/2020  

                               KIEROWNIKA GMINNEGO KLUBU MALUCHA W POMIECHÓWKU  

                                                                     z dnia 11.08.2020 r. 

 

                w sprawie: powołania Komisji rekrutacyjnej ds. naboru na wolne stanowisko pracy. 

 

  Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U z 2019 r. poz. 1282 ze zmianami) w związku z § 2 ust 1 oraz § 3 Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Pomiechówek, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 30/2009 Wójta Gminy Pomiechówek, z dnia 28 

maja 2009 r., 

Zarządzam, co następuje: 

 

                                                                                   §1. 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzania naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze: głównej księgowej w Gminnym Klubie Malucha w Pomiechówku. 

 

 

                                                                                  §2. 

W skład Komisji Wchodzą: 

1.  Monika Sławińska – przewodnicząca komisji 

2. Bożena Śliwińska - członek komisji 

3. Agnieszka Kleniewska – członek komisji 

4. Joanna Jechalik -  członek komisji 

5. Katarzyna Wyszyńska- członek komisji 

 

 

                                                                                  § 3. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy- głównej 

księgowej w  Gminnym Klubie Malucha. 

 

 

                                                                                   §4    



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia procedury 

naboru. 

 


